АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ftp- ЯЗ. s& PJ'S* № ^ 3/9
г. Верхняя Салда

О признании утратившими силу постановления администрации
Верхнесалдинского городского округа от 04.07.2023 № 1417 «Об

утверждении Порядка организации общественных обсуждений среди
населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая

подлежит экологической экспертизе, на территории Верхнесалдинского
городского округа»

На основании приказа Министерства природных ресурсов и экологии
Российской Федерации от 14.10.2024 № 609 «О признании утратившим силу
приказа Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации
от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки
воздействия на окружающую среду», руководствуясь постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.11.2024 № 1644 «О порядке
проведения оценки воздействия на окружающую среду», Уставом
Верхнесалдинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 04.07.2023 № 1417 «Об утверждении
Порядка организации общественных обсуждений среди населения о намечаемой
хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической
экспертизе, на территории Верхнесалдинского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет действие на отношения, возникшие с 01 марта 2025 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru